
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

LU SP Vides ilgtspējas un attīstības virziena sēdes 

ATSKATS 

Rīgā 

2023. gada 30.03. Nr. 2.14/23-VIA-2 

Sēdes sākums: 18:36 

Sēdi vada: Veronika Vagotiņa-Vagule - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - 

LU SP) Vides ilgtspējas un attīstības virziena vadītāja. 

Sēdi protokolē: Veronika Vagotiņa-Vagule  

Sēdē piedalās: Veronika Vagotiņa-Vagule (LU SP), Inese Ašaka (HZF SP), Ilza Kampenusa 

(HZF SP), Gunita Rubine (HZF SP), Renārs Kairis (SZF SP) 

 

  



2. lapa no 3 

 

Darba kārtība: 

1. Iepazīšanās 

2. Aktualitātes 

3. Rakstu mājas interjera koncepcijas anketa 

4. FSP zaļās vadlīnijas 

5. Turpmākie plāni 

6. Brīvais mikrofons 

 

1. Iepazīšanās 

Veronika Vagotiņa-Vagule aicina katru iepazīstināt ar sevi, nosaucot savu vārdu, 

pārstāvēto fakultāti un novērtējot savas sajūtas skalā no 1 līdz 10. 

Notiek iepazīšanās aplis. 

 

2. Aktualitātes 

Veronika Vagotiņa-Vagule ziņo par virziena aktualitātēm: 

1. LU Ekopadome 

V.Vagotiņa-Vagule ziņo, ka ir norisinājies LU SP un LU Ekopadomes kopīgs mantu maiņas 

pasākums “Pavasara atelpa”, Akadēmiskajā centrā un Raiņa bulvārī 19 ir izlikti šķirošanas 

konteineri, kā arī ir gandrīz izlikti visi pareizas šķirošanas plakāti, LU Ekopadome ir rīkojusi 

aptauju par pareizu šķirošanu. 

R.Kairis piebilst, ka pašlaik LU Ekopadome savu uzmanību pievērš ilgtspējas jautājumiem. 

 

2. Akadēmiskais centrs 

V.Vagotiņa-Vagule vēsta, ka ir noticis LU Akadēmiskā centra teritorijas attīstības metu 

konkursa devīžu atvēršanas pasākums, kurā ir paziņoti konkursa uzvarētāji. V.Vagotiņa-

Vagule dod iespēju sēdes dalībniekiem iepazīties ar uzvarētāju piedāvātajiem plānojumiem, 

notiek diskusija par LU Akadēmiskā centra nākotnes izskatu. 

 

3. Pagaidu šķirošana 

Veronika Vagotiņa-Vagule skaidro, ka vēl gaida atbildi no Infrastruktūras un 

apsaimniekošanas nodaļas par pieejamajiem kartona konteineriem, bet drīzumā notiks saziņa 

ar FSP, lai rīkotu tikšanās ar fakultāšu pašpārvaldēm un vadību par pagaidu šķirošanas 

ieviešanu. 

  



3. lapa no 3 

 

4. DV jautājums 

Veronika Vagotiņa-Vagule ziņo, ka dienesta viesnīcu istabiņu klasifikācija netiks mainīta, bet 

tiks izveidota anketa, kas būs pieejama visiem dienesta viesnīcu iemītniekiem, kurā varēs izteikt 

sūdzības par dienesta viesnīcām, kā arī drīzumā plānotas dienesta viesnīcu apgaitas. 

 

3. Rakstu mājas interjera koncepcijas anketa 

V.Vagotiņa-Vagule vēsta, ka LU notiek diskusija par topošās Rakstu mājas interjera 

koncepciju, ir izsūtīta aptauja, kurā ir iespēja paust savu viedokli par dažādiem interjera 

aspektiem. Aktīvi diskutējot, sēdes dalībnieki kopīgi aizpilda aptauju par to, kādu viņi gribētu 

redzēt Rakstu mājas interjeru. 

4. FSP Zaļās vadlīnijas 

Veronika Vagotiņa-Vagule iepazīstina ar darba grupā izrunātajām FSP Zaļo vadlīniju 

idejām. Ejot cauri FSP Zaļo vadlīniju dokumentam, notiek diskusija par dažādām iespējām, 

problēmām un risinājumiem. 

 

5. Turpmākie plāni 

Veronika Vagotiņa-Vagule ziņo par turpmākajiem darbiem, kuros ietilpst darbs pie LU 

SP stratēģijas, FSP zaļo vadlīniju izveidošana, dienesta viesnīcu apgaitas un kopīga pavasara 

talkas rīkošana ar LU SP Sociālo virzienu. 

 

6. Brīvais mikrofons 

Sēdes dalībnieki tiek aicināti izteikties. Sēdes dalībniekiem vairs nav nekā piebilstama. 

 

Plkst. 20:05 Veronika Vagotiņa-Vagule pasludina sēdi par slēgtu 

Sēdes vadītājs un protokolētājs    V.Vagotiņa-Vagule 


